
PAnT¿$*eCFi*'!"'*-
rí:i *=>° l\ 

S a ella §^ /-0
CO/ÍCEfC/OM ti.-ra

DECRETO II. T)F, C. N° ^ 6 08 4

☆ ☆ ☆ UNIVERSIDAD DE

¡ /

VISTOS:

Lo establecido en el Reglamento del Personal y en el Decreto U. de C. 
N° 90-135 de fecha 16 de abril de 1990, en relación a la celebración del Día del 
Trabajador Universitario y a otorgamiento de la “Medalla a la Antigüedad por 25 años 
de Servicios”; lo establecido en el Decreto U. de C. N° 90-153 de fecha 23 de abril de 
1990, que fija la fecha de otorgamiento; lo dispuesto en Decreto U. de C. N° 95-006 
letra M, que modifica el Art. 86 del Reglamento del Personal referido a reconocimiento 
de tiempos servidos en la Universidad; lo informado por la Dirección de Personal; y 
teniendo presente lo dispuesto en el Decreto U. de C. N° 94-104 de fecha 10 de junio de 
1994 y en los Estatutos vigentes de la Corporación,

i

DECRETO:

Declárase que los trabajadores de planta que se detallan a continuación, son las 
personas a las cuales se les ha otorgado la “Medalla a la Antigüedad por 25 Años 
de Servicios”, en la Ceremonia Oficial del Día del Trabajador Universitario, 
correspondiente al presente año:

Io

'ANOMBRE

ALVAREZ USLAR, CECIL 
ARACENA PRADEÑAS, OLGA 
AREVALO RIVERA, NUBIA 
ASTE ONETO, ELIANA 
BALBOA ROMAN, EDUARDO 
BOUDEGUER YERCOVIC, MARIA E. 
BUSTOS NEIRA, LUZMIRA 
CAMPOS ORTIZ, MARIA 
CARRASCO VASQUEZ, FRANKLIN 
CASTILLO VALENZUELA, ANA MARIA 
CATALAN SEPULVEDA, JUAN 
CERECEDA PEDREROS, VICTOR 
COLLADO GUTIERREZ, EMMA 
CORDOVA SOLAR, EVARISTO 
DAPELO CARRASCO, SYLVIA 
DEL CAMPO ROJAS, LILIAN 
ESPINOZA CASTRO, JOSE 
FAUNDEZ JARA, JOSE 
FI GÜERO A ROBINSON, MARCOS 
FREIRE MORAGA, VERONICA 
GNECCO DONOSO, SARA 
GONZALEZ CARTES, GILDA 
GONZALEZ JARAMILLO, JOSE 
HAUENSTEIN DORN, LUIS ENRIQUE 
HELLE JARA, SONIA 
HERMOSILLA MORALES, JULIETA 
JAUREGUICARIAGA, VICTOR 
JIMENEZ MELGAREJO, MARIA A. 
LAGOS BUSTOS, ELIAS 
MARDONES ROJAS, HUMBERTO 
MARTINEZ PAREDES, SUSANA 
MATAMALA TORRES, MANUEL

;¡
■i

i

i

►



☆ ☆ ☆ UNIVERSIDAD D E CONCEPCION

- 2 -

NOMBRE

MELGAREJO VERA, JUAN 
MORALES JELDRES, ELIZABETH 
MORNHINWEG MULLER, GUNTHER 
MOYA EHMEIER, GUILLERMO 
MULLER MEIER, ERNA 
NAVEAS GONZALEZ, RIÑA 
NIETO GARRO, CARLA 
OJEDA HERNANDEZ, MARIA N. 
PIZARRO CASTRO, JOSE 
RIOSECO GARCIA, MARIA DE LA LUZ 
RODRIGUEZ BAEZA, MARIO 
SALINAS ORDENES, ANA 
SILVA FIGUEROA, VICTOR 
SOTO GARRIDO, GABRIELA 
TAPIA RUBILAR, HERNAN 
VERDUGO SALGADO, CECILIA 
VERGARA SANHUEZA, FLOR

La Dirección de Personal, dejará constancia en las respectivas carpetas personales 
de la distinción recibida por las mencionadas personas.

2o

Transcríbase a los Sres. Vicerrectores; a la Dirección de Personal; a las 
Divisiones Administración de Personal y de Bienestar y Seguridad del Personal; a 
Contraloría. Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

!

/

CONCEPCION, Mayo 24 de 1996.-
í

¡i

RA MUÑOZAUGUSTO
RECTOR

MUÑOZ, Rector de la UniWrsidad de Concepción.Decretado por don AUGUSTO PAR

CARLOS ALVARJEZnSTJÑEZ 
SECRETARIO GENERAL

MRG/etv.-


